



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0102023SED**  
Processo Administrativo Nº 0127032023 SEDUC  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE  
Data de Publicação: 31/03/2023 12:06:50

				TOTAL DO PROCESSO:	1.044.951,40
<b>F MAIA DE OLIVEIRA</b>				<b>18.089.849/0001-49</b>	<b>474.975,40</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 474.975,40	<b>Total: 474.975,40</b>	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Penalty	Modelo:		
Descrição: MEIOES DE FUTEBOL DE SALÃO					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 28,53	<b>Valor Unit.: 22,57</b>	Total Item: 10.156,50		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AnyTime	Modelo:		
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 59,6575	<b>Valor Unit.: 47,18</b>	Total Item: 943,60		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Mbit	Modelo:		
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE 7 M, COM DEZ DEGRAUS DE 50 X 50CM, CONFECCIONADO EM NYLON					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 224,0833	<b>Valor Unit.: 177,25</b>	Total Item: 7.090,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HEJO	Modelo:		
Descrição: SACOS PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 114,7975	<b>Valor Unit.: 90,80</b>	Total Item: 2.724,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROPE STORE	Modelo:		
Descrição: ESCADAS DE AGILIDADE COM DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE PLÁSTICO 4,5M MODELO TRADICIONAL					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 202,6033	<b>Valor Unit.: 160,26</b>	Total Item: 4.807,80		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Golaço	Modelo:		
Descrição: MINI CONES CHAPÉU AVULSO DE PVC					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,015	<b>Valor Unit.: 10,29</b>	Total Item: 2.058,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Golaço	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 295,4433	<b>Valor Unit.: 233,69</b>	Total Item: 7.010,70		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Golaço	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 339,0925	<b>Valor Unit.: 268,22</b>	Total Item: 8.046,60		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Golaço	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 380,2133	<b>Valor Unit.: 300,75</b>	Total Item: 9.022,50		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:		



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Descrição: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.5			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 356,225	<b>Valor Unit.: 281,77</b>	Total Item: 11.270,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 262,9633	<b>Valor Unit.: 208,00</b>	Total Item: 20.800,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 522,4975	<b>Valor Unit.: 413,29</b>	Total Item: 41.329,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL DE PRAIA DE BOA QUALIDADE VXT 30 OU VLS300			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 704,0833	<b>Valor Unit.: 556,93</b>	Total Item: 16.707,90
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 522,4975	<b>Valor Unit.: 413,29</b>	Total Item: 16.531,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 795,1033	<b>Valor Unit.: 628,92</b>	Total Item: 12.578,40
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL 200			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 284,756	<b>Valor Unit.: 225,24</b>	Total Item: 45.048,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL 500			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 331,85	<b>Valor Unit.: 262,49</b>	Total Item: 131.245,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL 1000			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 535,115	<b>Valor Unit.: 423,27</b>	Total Item: 42.327,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 286,8175	<b>Valor Unit.: 226,87</b>	Total Item: 22.687,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: OXER	Modelo:
Descrição: TAPETE DE YOGA MAT EM PVC			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 69,8867	<b>Valor Unit.: 55,28</b>	Total Item: 5.528,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Ortobom	Modelo:
Descrição: COLCHONETE ESPUMA D23 REVESTIDO EM NAPA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 240,47	<b>Valor Unit.: 190,21</b>	Total Item: 57.063,00
<b>CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME</b>		<b>15.135.365/0001-09</b>	<b>569.976,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 569.976,00	<b>Total: 569.976,00</b>



MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA DE TECIDO COM MANGA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 112,05	Valor Unit.: 85,81	Total Item: 17.162,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA BORDADA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 62,325	Valor Unit.: 49,91	Total Item: 24.955,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA SUBLIMADA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 56,5225	Valor Unit.: 47,05	Total Item: 47.050,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA SUBLIMADA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 62,26	Valor Unit.: 42,21	Total Item: 8.442,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA BORDADA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 62,26	Valor Unit.: 42,56	Total Item: 6.384,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 44,4525	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 19.250,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,325	Valor Unit.: 42,78	Total Item: 4.278,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (PROFESSORES OU ALUNOS) SUBLIMADA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 38,7075	Valor Unit.: 34,40	Total Item: 120.400,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUE (PROFESSORES OU ALUNOS) SUBLIMADA			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 42,5825	Valor Unit.: 37,15	Total Item: 92.875,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUE (PROFESSORES OU ALUNOS) BORDADA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 53,12	Valor Unit.: 43,75	Total Item: 43.750,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 (BUSCA ATIVA) SUBLIMADA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 38,7075	Valor Unit.: 33,44	Total Item: 50.160,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUE (BUSCA ATIVA) BORDADA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 53,12	Valor Unit.: 44,25	Total Item: 44.250,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VIA KEPS	Modelo:



**MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Descrição: BONÉ BORDADO FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 48,50 Valor Unit.: 24,12 Total Item: 48.240,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: VIA KEPS Modelo:

Descrição: BONÉ PINTADO FRENTE E COSTA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 25,94 Valor Unit.: 21,39 Total Item: 42.780,00

  
AUTORIDADE: EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA